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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613502I

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit Eurotech GmbH Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 14, Rruga „Bajram Tusha“, Zona 
Kadastrale 8516, Nr. Pasurie 6/81, Durres – Shqipëri 
113.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e të gjitha aktiviteteve që një kompani me 

përgjegjësi të kufizuar mund të kryejë në përputhje me 
legjislacionin e Shqipërisë, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, përfshirë por pa u kufizuar në: 
importin dhe eksportin e makinerive, pajisjeve dhe fuçive të 
birrës.
Karl Heinz Reinhard Mannich10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2023                Deri: 22/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Karl Heinz ReinhardMannich
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 113.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eurotech GmbH Sh.p.k
E-Mail: zigridakurli1@gmail.com pashoresi@gmail.com 
Telefon: 0677110000 0696197920 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-101473-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77038442-D839-4563-90AD-0543626A1DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A2E4B9-9CD3-4741-88F4-34A431E1852C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83B152F-A709-4CD6-84FA-96DFEC745434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12EE57-7BBD-4E10-B47A-E8FF971AF911

